Lugar de entrega del Servicio: 

Secretaría de Administración, Dirección de activos, ubicada en 
Circuito Cerro del Gato, Edificio “K”,  planta baja, Ciudad 
Administrativa, Zacatecas, Zacatecas 

13 Hora de entrega del Servicio: De 9:00 a 16:00 hrs. 

14 Costo de las Bases: $2,420.00 (Dos mil cuatrocientos veinte pesos 00/100 M.N.) 

15 

Consulta de Bases: 

http://funcionpublica.zacatecas.gob.mx 
http://sazacatecas.gob.mx 
La Dirección De Administración De Activos De La Secretaría De 
Administración, Ubicadas En Circuito Cerro Del Gato, Edificio 
“K”, Planta Baja, Ciudad Administrativa, Zacatecas, Zacatecas

[...]

Para la presentación de sus propuestas, los licitantes deberán sujetarse estrictamente a los requisitos y 
especificaciones previstas en estas bases y los que se deriven de la Junta de Aclaraciones. 

1.1 Costo de las Bases y formas de pago. 
Las Bases tienen un costo de $2,420.00 (Dos mil cuatrocientos veinte pesos 00/100 M.N.), y su pago podrá hacerse 
mediante depósito o transferencia electrónica a favor de la Secretaría de Finanzas del Gobierno del Estado de 
Zacatecas, debiendo remitir vía correo electrónico a  pago.baseszac@gmail.com solicitando un número de referencia

[...]

PARTES, ASÍ COMO LAS CANTIDADES MÁXIMAS QUE SE PRECISAN EN EL PRESENTE DOCUMENTO.  

9.8.1.- SERVICIO JURÍDICO  

9.8.1.1.- DEFENSA LEGAL: POR ESTE SERVICIO LA ASEGURADORA BRINDARÁ AL USUARIO, PREVIA 
SOLICITUD, LAS VEINTICUATRO (24) HORAS DEL DÍA LOS TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS DEL 
AÑO, LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE ABOGADOS DESIGNADOS POR ELLA, PARA SU ASISTENCIA 
LEGAL Y REPRESENTACIÓN, A CONSECUENCIA DE ALGÚN PERCANCE VIAL, DESDE EL MOMENTO QUE EL 
USUARIO QUEDE A DISPOSICIÓN DEL MINISTERIO PÚBLICO Y/O JUEZ Y HASTA LA CONCLUSIÓN DEL